２００６年１０月４日

各 位

島村楽器株式会社

イオンクレジットサービス株式会社

「島村楽器」との提携カード発行について

島村楽器株式会社（本社：東京都江戸川区、代表取締役社長：島村 元紹、以下、島村楽器）とイオンク

レジットサービス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：森 美樹、以下、イオンクレジット）

は、提携カードの発行について合意しましたので、お知らせいたします。

島村楽器は楽器小売業及び「ミュージックスクール」を始めとするお子様から大人まで対象とした教室事

業を全国に１０５拠点展開している国内大手の楽器店です。

 今回の新規提携カード発行によりお客さまの利便性向上及び組織化を推進するとともに、お客さまに音楽

の楽しさをつなぐための情報発信ツールとして活用し、お客さまに喜ばれるさまざまな企画を実施してまい

ります。

 新規提携カードについて

（１）年会費

   無 料（カード盗難保障が無料でついています。）

（２）カード種別

ＶＩＳＡ、ＭａｓｔｅｒＣａｒｄの２種類から選べます。

（３）会員特典

・音楽スタジオの入会金（年間１,０００円）が無料になります。

・ミュージックスクールの入会金３,０００円～５,０００円が無料に、入会金１０,０００円の場合は

５,０００円引きになります。

・ミュージックサロンの入会金が５０％ＯＦＦになります。

  ・商品券によるご返金や素敵な商品と交換ができる「ときめきポイント」をご利用金額に応じて付与

  ・ETC専用カードを無料で発行（ETCゲート保険を自動付帯）

  ・カードで購入した商品を購入日から１８０日間、最大５０万円まで補償するショッピングセーフティ

   保険を自動付帯

以 上

報道関係からのお問い合わせ

  島村楽器株式会社

   管理本部  立田      電話 ０３－３６１３－４１２０

イオンクレジットサービス株式会社

広報課   島方、池永   電話 ０３－５２８１－２０２７